
 

Český svaz vědeckotechnických společností z.s. 
Novotného lávka 5, 110 00  Praha 1 

 

 

telefon / fax: +420 221 082 295 / +420 222 221 780 
Datová schránka : 4kc5ukv 
www.csvts.cz 
e-mail : csvts@csvts.cz 

  
 
 

IČ: 00444502 
DIČ : CZ00444502 

zapsán v SR, MS v Praze, L 98 
bankovní spojení : ČSOB a.s. č.ú. 482685873/0300 

 

Vážený pan 

RNDr. Aleš Trojánek, PhD., ředitel 

Gymnázium Velké Meziříčí  

Sokolovská 235/27 

594 01 Velké Meziříčí 

 

11.11.2022 

Vážený pane řediteli, 

dovolte, abych Vás informoval a pogratuloval Vám k úspěchu Vašeho studenta Vítězslava Havlíčka, který 

získal ve finále studentské středoškolské odborné soutěže „The Beijing Youth Science Creation Competition 

2022“ stříbrnou medaili.  

Česká republika se zúčastňuje této prestižní čínské soutěže od roku 2014 na základě pozvání, které dostává naše 

organizace Český svaz vědeckotechnických společností z.s. od partnerské Pekingské asociace pro vědu a 

techniku - Beijing Association of Science and Technology. Ta soutěž organizuje. ČSVTS využívá možnosti 

podpořit talentované středoškoláky a zabezpečuje a financuje jejich účast na této akci. V roce 2022 se soutěž 

konala vyhodnocením zaslaných požadovaných materiálů k soutěžním odborným projektům. 

Výběr studentů by nebyl možný bez spolupráce ČSVTS s Asociací pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z. s. 

a s organizátory Středoškolské odborné činnosti SOČ, která je soutěží talentovaných středoškoláků v řešení 

odborných problémů vyhlašovanou Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR a garantovanou 

Národním pedagogickým institutem. 

Chtěl bych ještě jednou srdečně pogratulovat Vám a Vašim kolegům k úspěšným výsledkům Vaší práce a 

poděkovat za podporu pana Havlíčka.  

S přáním hodně úspěchů, 

 

doc. Ing. Daniel Hanus, CSc., EUR ING 

předseda ČSVTS  

 
 

Posláním Českého svazu vědeckotechnických společností z.s. je zastupování společných zájmů svých členů, 

podpora jejich činnosti a vytváření podmínek pro zajištění profesních zájmů, kariérního rozvoje a celoživotního 

vzdělávání inženýrů a techniků. 

http://www.csvts.cz/

